
各期幹事様

実行委員長 尾 辻 憲 昭 (47期)

担 当 幹 事 小田原喜平衛 (47期)

1.　期　日

2.　時　間

（試合の進行によりますが、終了時刻は13時00分頃を予定しています。）

3.　会　場

4.　種　目

5.　参加料

6.　申込方法

7.　申込締切

8.　申込先

9.　注意事項

以上

のとおりご案内申し上げます。

　本大会は男女ともに楽しめる内容で、卒業期ごとの対抗戦になっており、熱戦に続く熱戦で

大変盛り上がります。

平成30年4月吉日

第69回甲南高校同窓会実行委員会

　新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また平素より甲南高校同窓会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、毎年恒例となりました"甲南高校同窓会ソフトバレーボール大会"の開催について下記

甲南高校同窓会ソフトバレーボール大会のご案内

　旧友、同期だけでなく、直接、先輩や後輩の皆様と、親交を深める絶好の機会となります。

　是非、ご家族（小・中学生）もお誘い合わせのうえ、ご参加頂ければと存じ上げます。

　　　FAX：０９９－２２３－４０６６

ソフトバレーボール　（卒業期対抗戦）

1チーム（6名以上） 3,000円（大会当日、受付にてお納めください。）

甲南高校内　甲南アリーナ2階

※参加チームは２０チームを上限とし、原則、１つの卒業期で1チームまでです。
　但し、上限に達しない場合は、1つの卒業期で2チーム以上の参加が可能です。
※基本的に卒業期対抗戦としておりますが、卒業期にとらわれないチーム
　（たとえば〇の付く期チーム、〇〇部ＯＢチーム、株式会社〇〇チーム、
　自営業仲間チームなど）を結成し、参加して頂く事も可能です。
　ただし、チームへの所属は、お１人様１チームまでとさせて下さい。
※人数が揃わない場合は、受付担当までご相談下さい。

　　　E-mail：kounan47dousoukaisoftvolley@yahoo.co.jp

　　　TEL：０９０－７４４８－４５５６（小田原）

※今大会よりルールに一部変更点がありますので要綱にてご確認ください。
※学校の駐車場は、台数に制限があります。満車の場合は近隣の有料駐車場を
　ご利用していただくこととなりますので、できるだけ相乗り、または公共交通
　機関をご利用して頂きますようお願いいたします。
※体育館用シューズ（上靴）が必須です。
※予選試合終了後にドリンクコーナーを用意しますが、数に限りがあるため、
　お手数ですが、水分は各期もしくは各自でご準備いただくようお願いします。

記

別紙「参加申込書」で、FAXまたはE-mailにてお申し込みください。

※対象者は甲南高校同窓生及びご家族（小・中学生）です。

平成30年5月31日（木)

受付担当：小田原喜平衛

平成30年6月24日（日)

受付 8：00～　　開会式 8：30～　　競技開始 9：00～　　


	案内

